ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

416450 с. Началово, ул.Ленино 46, тел. 40-60-51

ПРИКАЗ

от 18.07.2023 года № 115

О проведении внеплановой проверки

В соответствии с Положением о финансовом управлении администрации муниципального
образования «Приволжский район» от 31.05.2022 № 29

На основании обращения муниципального бюджетного учреждения муниципального
образования «Приволжский муниципальный район Астраханской области» «Служба
эксплуатации и содержания» от 17.07.2023 № 606 о согласовании заключения контракта с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести внеплановую проверку в соответствии с приказом финансового управления
муниципального образования «Приволжский район» от 30.12.2021 № 203 «О создании комиссии
по согласованию заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,
исполнителем)».

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте финансового управления, в единой
информационной системе za3eapki.gov.ru

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказом оставляю за собой.

И.Ч.Исламгазиева